



03 Ağustos 2011 Çarşamba - 12:32 - İHA

Bilişim Platformu'ndan Engelli Derneklerine Web Sitesi

Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde faaliyet gösteren Manisa Bilişim Platformu tarafından hazırlanan, Manisa'da bulunan engelli derneklerine web sitesi hazırlama projesi hayata geçti.

Manisa Bilişim Gönüllüleri, hazırlanan web sitelerinin yayına açılması nedeniyle Manisa Bedensel Engelliler Derneği'ne bir ziyaret düzenledi. Ziyarete Manisa Bilişim Koordinatörü CBÜ Öğretim Görevlisi Mustafa

Özhan Kalaç, Celal Bayar Üniversitesi Bilgisayar Müh. Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ayşegül Alaybeyoğlu, İlkserver Firması Yetkilisi Şener Kul, Manisa Bilişim Görevlisi Seda Görmez, Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi Başkanı M.Ali Kıvrak, Celal Bayar Üniversitesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'ndan Gönül Bozkaplan ve Gülnur Türen katıldı. CBÜ Bilişim Projeleri ve Etkinlikleri Komisyonu Başkanı Mustafa Özhan Kalaç ziyarette yaptığı konuşmada projenin öneminden kısaca bahsederek, "Bilindiği gibi, Celal Bayar Üniversitesi olarak 'Bilişimle Engelleri Kaldırıyoruz' sloganıyla Türkiye çapında birçok etkinlik düzenliyor ve engellilere yönelik bilişim hizmetlerinin iyileştirilmesi yönünde faaliyetler yürütüyoruz. Manisa ilindeki engelli derneklerine yönelik düzenlemiş olduğumuz web sitesi projesinin de Türkiye çapında örnek alınması en büyük temennimizdir. Manisa ilinde gerçekleştirmiş olduğumuz projeye, engelli derneklerimizin web sitesi ihtiyacını gideriyor olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Hazırladığımız web sitelerine kendilerinin de veri girişi yapıp aktif olarak kullanabilmeleri için gereken desteği verip, bilgilendiriyoruz. Hedefimiz, Manisa ilinde web sitesi olmayan derneğimizin kalmamasıdır. Proje kapsamında bize yardımcı olan tüm gönüllü katılımcılarımıza teşekkür ediyoruz" diye konuştu. Manisa Bedensel Engelliler Derneği Başkanı Yasemin Yıldız da yaptığı konuşmada, "Başta Celal Bayar Üniversitesi Rektörlüğü olmak üzere, tüm Manisa Bilişim Platformu'na ve proje gönüllülerine teşekkür ederiz. Hazırlanan web sitesi, derneğimiz ve üyelerimiz açısından oldukça hayati bir öneme sahiptir" dedi. Altınokta Körler Derneği Manisa Şubesi Başkanı Mehmet Ali Kıvrak ise, "Web sitemiz gözlerimize ışık olacak. Başta Celal Bayar Üniversitesi olmak üzere, emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi.

Beğen

Serhat Özeren ve 17.782 kişi daha bunu beğendi.

[İngilizce öğrenmek için kursa gitmek şart değil! Tıklayın!](#)

Bu Yazıyı Paylaş



